
REPUBLIKA HRVATSKA 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 

ZAGREB, Ilica 85 

 

Klasa: 003-05/11-02/1 

Urbroj: 251-77-01/4-11-42 

Zagreb, 18. srpnja 2011. 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Statuta Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu, 

Akademijsko vijeće na 10. sjednici akad.god. 2010./2011. održanoj 18. srpnja 2011. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U  
 

 

1. o donošenju Kalenadrija za akad.god. 2011/2012.: 

 

1. Početak nastave u zimskom semestru akad. god. 2011./2012.; 

-  za preddiplomske studije i integrirani studij u ponedjeljak 3. listopada 2011. 

-     za diplomske studije u ponedjeljak 10. listopada 2011. 

2. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 20.listopada 2011.  

3. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 24. studenoga 2011. 

4. Promocija diplomanata ak. god. 2010./2011. održat će se u četvrtak 22. prosinca 2011.  

 

5. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 19. siječnja 2012. 

6. Nastava zimskog semestra akad. god. 2011./2012. završava; 

- za preddiplomske studije, integrirani studij i  za diplomske studije u petak 20.  siječnja 

2012. 

7. Od 23. siječnja – 17. veljače 2012. zimski redoviti ispitni rok prema objavljenim rokovima; 

8. Prijava ispita; 

    Prvi ispitni termin; 

od 18. siječnja do 20. siječnja 2012. za dodiplomske, preddiplomske studije , integrirani 

studij i za diplomske studije 



Drugi ispitni termin; 

od 6. veljače do 8. veljače 2012. za dodiplomske, preddiplomske studije , integrirani studij 

i za diplomske studije 

9. Ovjera zimskog semestra i upisi u ljetni semestar akad. god. 2011./2012. vršit će se u 

vremenu od 6. veljače do 2. ožujka 2011.god. 

10. Diplomski ispiti za studente koji su izvršili sve obveze u studiju, održat će se  u utorak 14. 

veljače 2012., uz pregled diplomskih (likovnih) radova. 

11. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 16. veljače 2012. 

12. Nastava ljetnog semestra akad. god. 2011./2012. god. započet će u ponedjeljak  20. 

veljače 2012. god.  

13. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 22. ožujka 2012. 

14. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak 19. travnja 2012. 

15. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u četvrtak  24. svibnja 2012. 

16. Nastava ljetnog semestra akad.god. 2011./2012. završava u petak 1. lipnja 2012.  

17. Postav izložbe je sastavni dio nastave koji traje od ponedjeljka  28. svibnja do  

     Petka  1. lipnja 2012.  

     Otvorenje završne izložbe održat će se u petak 1. lipnja 2012.  

18. Kontrolni ispit I. godine preddiplomskog i integriranog studija u petak 1. lipnja 2012.  

19. Diplomski ispiti za studente koji su izvršili sve obveze u studiju, održat će se u utorak   5. 

lipnja 2012. 

20. Dan Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu 8. lipnja 2012.  

21. Sjednica Akademijskog vijeća i zatvaranje  izložbe studenata ALU održat će se     u petak   

8. lipnja 2012.  

22. Ljetni ispitni predrokovi održat će se od ponedjeljka 21. svibnja do petka 1. lipnja 2012.  

 Ljetni redoviti ispitni rok održat će se od ponedjeljka 4 . lipnja do petka 6. srpnja 2012. 

23. Ovjera prijavnica za ljetni ispitni rok; 

     - za pred rokove od utorka 22. svibnja do petka 25. svibnja 2012., 

-za prve ispitne termine od ponedjeljka 28. svibnja do petka 1. lipnja 2012. , 

-za druge ispitne termine u petak 15. lipnja  do četvrtka  21. lipnja 2012. 



24. Razredbeni postupak za upis studenata u I. godinu preddiplomskog i integriranog 

(preddiplomski i diplomski) studija akad. god. 2012./2013. održat će se prema 

propozicijama natječaja.  

Prijave zaprimat će se 11. i 12. lipnja 2012. Razredbeni postupak od 14. lipnja 2012. do 

21. lipnja 2012.  

25. Sjednica Akademijskog vijeća u utorak 26. lipnja 2012.  

26. Sjednica Akademijskog vijeća u ponedjeljak  16. srpnja 2012.  

27. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u petak   7. rujna 2012.  

28. Jesenski redoviti ispitni rok održat će se od ponedjeljka 3. rujna do petka 

28. rujna 2012.  

29. Ovjera prijavnica za jesenski ispitni rok od ponedjeljka  16. srpnja do srijede 18. srpnja 

2012.  te ponedjeljak  30. kolovoza do srijede 5. rujna 2012. ,  

30. Ovjera ljetnog semestra akad. god. 2012./2013. i upis studenata u više godine studija vršit 

će se od ponedjeljka 10. rujna do 28. rujna 2012. god.  

31.  Diplomski ispiti za studente koji su izvršili sve obveze u studiju održat će se  u srijedu 26. 

rujna 2012.  

32. Sjednica Akademijskog vijeća održat će se u petak  28. rujna 2012.  

 

            DEKAN 

       izv.prof. Dalibor Jelavić 

 

 

 

 

 


